3. V návaznosti na změnu předmětu díla se smluvní strany dohodly, že konečná cena díla je
stanovena takto:

Cena bez DPH v Kč

Cena díla dle Smlouvy celkem 6 752 928,20

Změna ceny díla (cena méněprací) dle této
Dohody

-59 500,00

Konečná cena díla 6 693 428,20 

Cena díla bez DPH slovy: šest milionů šest set devadesát tři tisíce čtyři sta dvacet osm korun
českých a dvacet haléřů.

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nestanoví-li tato Dohoda výslovně jinak, platí v ostatním dotčená ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných